

2013-04-04 08:50 CEST

Ny rapport: Lönsamt för kommuner att förebygga uppkomsten av vit makt-grupper och våldsbejakande högerextremism

PRESSINBJUDAN

Kommuner som arbetar förebyggande mot extremintoleranta grupper kan spara stora pengar. Samhällskostnaderna för en lokal vit makt-grupp kan motsvara 100-tals miljoner kronor. Det är betydligt mer än kostnaden för ett preventivt arbete med mål att stävja uppkomsten av sådana rörelser.

Det visar en ny rapport av nationalekonomen Ingvar Nilsson och beteendevetaren Eva Lundmark. Rapporten utgår från det förebyggande arbete med ungdomar som bedrivs i Kungälvs kommun sedan mordet på John Hron 1995.

Du bjuds härmed in till en presentation av rapporten Intoleransens Pris den 9 april kl 10.00. På plats finns Christer Mattsson från Kungälvs kommun och nationalekonomen Ingvar Nilsson. Dessutom deltar representanter från Teskedsorden och Stiftelsen Expo som via Toleransprojektet verkar för att sprida Kungälvsmodellen till fler kommuner.

Kungälvsmodellen är ett tydligt exempel på hur kommuner kan arbeta mot extremintoleranta grupper och samtidigt spara pengar åt kommunen.

För att delta krävs föranmälan vilket görs till david.lagerlof@expo.se.

Plats: Skandias lokaler på Lindhagensgatan 86 i Stockholm

Datum: 9 april

Tid: 10:00

Medverkande: Christer Mattsson från Kungälv kommun och nationalekonomen Ingvar Nilsson samt representanter från Teskedsorden och Stiftelsen Expo

Stiftelsen Expo utmanar intoleransen genom granskning, med förebyggande arbete i form av utbildning och genom att engagera antirasister. Med våra tre olika verksamhetsinriktningar uppmärksammar vi det hot som intoleransen utgör mot det öppna samhället.

Granskning

Stiftelsen Expo samlar och analyserar information om intoleranta grupper, nätverk och fenomen, samt ger ut Tidskriften Expo och nyhetssajten expo.se.

Utbildning

Stiftelsen Expo föreläser varje dag någonstans i Sverige för elever, lärare, kommunpolitiker, poliser, allmänhet med flera.

Engagemang

Stiftelsen Expos syfte är att möta människor och tala om intoleransens konsekvenser. Genom vår utbildningsverksamhet och våra olika publikationer väcker vi intresse och engagemang i breda kretsar